JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 242/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

, DESIGNAR os servidores do Quadro de Pessoal

da Secretaria deste Tribunal, Srs. ADEMAR RIBEIRO DOS SANTOS,

Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 25, UBIRATAN CIPRIANO

AGUIAR, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 25, e a servidora

requisitada Sr” MAGALÍ GOMES CAMARGO, para sob a Presidência

do primeiro, comporem uma Comissão de Licitação, ficando, em

consequência, revogada a Portaria nº 82, de 24.06.96, de conformidade com

o que estabelece O parágrafo 4º, do artigo 51, da Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de junho de

1997.

1 A Á & a

odiei male da Silva A

Presidente